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NOVADANI KOHTA
Novadan arendab ja toodab puhastusvahendeid, desinfitseerimisvahendeid ja isikliku 
hügieeni tooteid ning on üks suurimaid ettevõtteid puhastus- ja desinfitseerimisva- 
hendite turul Skandinaavias, laienedes uutele eksportturgudele.

Novadan pakub puhastuslahendusi laiale tööstusvaldkonnale (põllumajandus, 
toiduainetööstus ja Horeca), meie lahendused hõlmavad puhastustooteid ja 
desinfitseerimisvahendeid, samuti nõustamist ja hügieeni ning kulude optimeerimist.

Kuna oleme rahvusvaheline puhastus- ja hügieenilahenduste tarnija, on meile väga 
oluline tagada kõrge tootekvaliteet, jätkusuutlikkus ja HSE (tervishoid, ohutus ja 
keskkond), seetõttu omavad meie tooted tulevikukindlat keskkonna profiili.

Täna oleme sertifitseeritud kvaliteedistandardite DS/ISO 9001, keskkonnaalaste 
standardite DS/ISO 14001 ja teabejulgeoleku juhtimisstandardite ISO/IEC 27001 järgi, 
ja kui oled Novadani klient, on sul tagatud tootmise ja toote kontrollimise 
protseduurid, partii kontroll jne.

 NOVADAN - TOOTMISHOONED

MEIE TOOTED

Reeglina on tooted saadaval 
järgmistes pakendite suurustes: 
20 liitrit,
200 liitrit,
üha enam 1000 liitrit
ja mõnel juhul ka 10 liitrit ning 
60 liitrit.
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TOODE KASUTAMINE 
TRIODAN Leeliseline- kloorivaba toode, mis sobib kõikide lüpsisüsteemide puhastamiseks. Kasutatakse 0,5% lahusena.

TRIODAN EXTRA
Leeliseline- kloorivaba toode, mis sobib kõikide lüpsisüsteemide puhastamiseks. Seda saab kasutada kõrge veekareduse 
tingimustes ja olukordades, kus pesuvett taaskasutatakse. Sisaldab kõrge kontsentratsiooniga kompleksseid sideaineid.sed 
in a 0.5 % solutio

CIP ALKA CL Tõhus leeliseline puhastusvahend klooriga, mis sobib enamiku lüpsisüsteemide, piimamahutite ja mõnede lüpsirobotite 
puhastamiseks. Kasutatakse 0,5% lahusena. Cip Alka CL-i ei tohi kunagi segada teiste ainetega.

PERFECT ALKA Leeliseline kloori sisaldav toode enamiku lüpsisüsteemide puhastamiseks. Kasutatakse 0,5% lahusena. Seda saab kasutada 
teatud tüüpi lüpsirobotites.ith acid.  

VIP 1
Leeliseline kloori sisaldav toode, mis on mõeldud enamiku lüpsisüsteemide tsirkulatsioonpuhastuseks. Seda saab 
kasutada kõrge veekareduse korral ja raskesti eemaldatava mustuse puhul. Kasutatakse 0,5% lahusena. Seda saab 
kasutada teatud tüüpi lüpsirobotites. Vip 1 ei tohi kunagi hapetega segada.

LÜPSISÜSTEEMID ROBOT - JA TAVALÜPSISÜSTEEM

Kasutage biotsiidi ohutult.
Enne kasutamist lugege alati läbi märgistus ja 
teave toote kohta..

TOODE KASUTAMINE 

F 60 +
Vedelik, happeline toode kasutamiseks kõigis lüpsisüsteemides ja jahutusmahutites. Sisaldab väävelhapet. Kasutatakse 0,5- 
1% lahusena. Seda saab kasutada külmas vees. F 60+ ei tohi kunagi segada kloori sisaldavate toodetega.

ACIR Vedelik, happeline toode kasutamiseks kõigis lüpsisüsteemides ja lüpsirobotites. Sisaldab lämmastikhapet ja fosforhapet jt. 
Kasutatakse 0,5% lahusena. Acir ei tohi kunagi segada kloori sisaldavate toodetega.

ACID EXTRA
Vedelik, happeline toode kasutamiseks kõigis lüpsisüsteemides ja jahutusmahutites – eelistatud toode lüpsirobotite jaoks. 
Põhineb peamiselt fosforhappel ja pindaktiivsetel ainetel, mis tagavad lisatõhususe. Väga efektiivne kaltsiumisadestuste 
vastu. Kasutatakse 0,5% lahusena. Acid Extra't ei tohi kunagi segada kloori sisaldavate toodetega. Paindlik veetemperatuur.

VIP 2 Vedelik, happeline toode kasutamiseks lüpsisüsteemides. Põhineb lämmastikhappel jm. Kasutatakse 0,5% lahusena. Vip 2 ei 
tohi kunagi segada kloori sisaldavate toodetega.

OXIVIT AKTIV PLUS
Vedelik, puhastus- ja desinfitseerimisvahend, mis põhineb peräädikhappel. Seda saab kasutada lüpsirobotite harjade ja 
muu ettevalmistusvarustuse puhastamiseks ja desinfitseerimiseks. Oxivit Aktiv Plus'i ei tohi kunagi segada kloori sisaldavate 
toodetega.

JÄTKUSUUTLIKKUS TULU KASVATAMINE TOIDUOHUTUS LUBJASETTEKONTROLL KVALITEETSED TOOTEDSOMAATILISTE RAKKUDE ARV
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Ennetamine
Hea toitumine, kõrge lüpsihügieeni tase jne on olulised mastiidi 
vältimiseks. Puhas ja kuiv allapanu vähendab samuti nakkusohtu. Alati 
kandke lüpsmise ajal kummikindaid ja puhastage lüpsiseadmed, et 
vähendada nakkuse levikut udarasse.

Lisaks on hea lüpsikvaliteedi tagamiseks oluline järgida häid lüpsirutiine. 
Enne lüpsmist kasutage tõhusat eellüpsi nisadippi või -spreid nisade 
puhastamiseks ja veenduge, et pühiksite nisad kuivaks enne lüpsimasina 
allapanekut.

Pärast lüpsmist on soovitatav kasutada nisadele järelhooldustoodet (dippi 
või spreid).

Novadani biotsiidtooted on registreeritud pal-
judes EL-i riikides ja seetõttu on need desinfekt-
sioonivahendid EL-is müügiks heaks kiidetud.

TOODE KASUTAMINE - ENNE LÜPSI

VIRI WASH
Kasutatakse udarate ja nisade pesemiseks enne lüpsmist. Hea ja õrn puhastus- ja pesemisvõime ning hoo-
litsev mõju nisanahale. Kasutatakse lahuses 0,5–1% või vahutopsi lahuses 6–8%. Samuti võib seda kasutada 
pesumasinates pehmendajana.
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VIRI FOAM
Kasutatakse udarate ja nisade pesemiseks enne lüpsmist. Erakordselt peen vahu moodustumine ja hea nakku- 
misvõime. Viri Foam sisaldab pehmendavaid ja nahasõbralikke koostisosi. Väga efektiivne puhastav ja hooldav 
toime. Kasutatakse kontsentreeritud kujul vahutopsis või pihustatakse udarale.

UDARAHOOLDUS UDARAHOOLDUS

TOODE KASUTAMINE - PEALE LÜPSI VÄRV

UDARA HÜGIEEN, HOOLDUS JA DESINFITSEERIMINE

NOVA LIN
Nova Lin on valmis kasutamiseks vedel sprei või -kastm. Sellel on kõrge kloroheksediini sisaldus ning niisutavad ja 
pehmendavad koostisosad.
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NOVA DIP
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Nova Dip on kontsentreeritud nisade desinfitseerimisvahend, mis põhineb PVP joodil. See sisaldab glütseriini, mis 
on nisanahale pehme ja õrn. Nova Dip lahjendatakse enne kasutamist 1 osa Nova Dipi kohta 4 osa veega.

JOPO SPRAY
Jopo Spray on valmis kasutamiseks vedel sprei või -kastm. See põhineb PVP joodil ning sisaldab pehmendavaid ja 
niisutavaid koostisosi.

NOVA DIP SPRAY 
3000

Nova Dip Spray 3000 on valmis kasutamiseks vedel sprei või -kastm. Sellel on kõrge PVP joodi sisaldus ning see 
sisaldab ka glütseriini, mis pehmendab nisade nahka. Toode parandab lüpsihügieeni ja vähendab patogeensete 
mikroorganismide leviku riski. Nova Dip Spray 3000 on valmis kasutamiseks.

JOPO WINTER-
SPRAY

Jopo Winterspray on valmis kasutamiseks vedel sprei või -kastm. See põhineb PVP joodil (3000 ppm) ning sisaldab 
erilisi õliemulsioone Aloe Veraga ja täiendavaid nahahoolduskoostisosi. Sobib hästi kasutamiseks külmade periood-
ide ajal, kuid loomulikult võib seda kasutada ka aastaringselt. Jopo Winterspray on kasutamiseks valmis.

NOVA DIP BARRI-
ERE

Nova Dip Barriere on valmis kasutamiseks vedel sprei või -kastm. See põhineb PVP joodil ning sisaldab rohkelt 
glütseriini. Lisaks sisaldab see allantoiini, mis soodustab naha loomulikku paranemist.
Nova Dip Barriere on kasutamiseks valmis.

JOPO FILM
Jopo Film on valmis kasutamiseks vedel sprei või -kastm. See põhineb PVP joodil (3000 ppm) ning sisaldab rohkelt 
glütseriini. Lisaks sisaldab see allantoiini, mis soodustab naha loomulikku paranemist. Toode on eriti hea kriitilistel 
perioodidel, näiteks kinnijätmisel ja peale poegimist. Jopo Film on kasutamiseks valmis.

NOVA LA SPRAY
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Nova La Spray on valmis kasutamiseks vedel sprei või -kastm. See põhineb piimhappel ja on nähtava oranži 
vär- vusega. Toode sisaldab pehmendavaid ja niisutavaid koostisosi. Nova La Spray on kasutamiseks valmis.

NOVA FD
Nova FD on valmis kasutamiseks vedel sprei või -kastm. See põhineb piimhappel ning on nähtava rohelise 
vär- vusega. Toode sisaldab märkimisväärset kogust pehmendavaid ja niisutavaid koostisosi. Nova FD on kasuta-
miseks valmis.

VIRI TE SPRAY Viri Te Spray on valmis kasutamiseks vedel sprei või -kast. See põhineb piimhappel ning on nähtava punase vär-
vusega. Toode sisaldab pehmendavaid ja niisutavaid koostisosi. Viri Te Spray on kasutamiseks valmis.

VIRI TE DIP Kaitsebarjääriga nisakastmine. Põhineb piimhappel. Sisaldab pehmendavaid ja niisutavaid koostisosi. Viri Te Dip on 
kasutusvalmis.

VIRI BARRIERE 
DIP

Vedelik, nisakastmine. Põhineb piimhappel ja sisaldab suures koguses muid pehmendavaid koostisosi (glütseriin ja 
sorbitool) ning allantoiini. On kasutusvalmis ja jätab nisadele nähtava valge kihi.

UDARA HÜGIEEN JA HOOLDUS

VIRI LUX Õliemulsioonidel põhinev vedel sprei, mis sisaldab suures koguses nahka pehmendavaid koostisosi ja allantoiini. 
Toode on kasutusvalmis.

VIRI SUN Õliemulsioonil põhinev vedel sprei, mis sisaldab palju nahahooldusvahendeid. Eripärana sisaldab Viri Sun 
päikesekaitsefaktorit ja on kasutusvalmis.

NOVAMYNTE Novamynte omab soojendavat toimet ja koos massaažiga suurendab vereringet, mis pakub loomulikku rahustavat / 
tervendavat toimet lihastele, liigestele ja põletikulistele näärmetele jne.

Kasutage biotsiidi ohutult. 
Enne kasutamist lugege alati 
läbi märgistus ja teave toote
kohta.

PIIMA KVALITEET JÄÄKIDE KONTROLL LOOMADE HEAOLU KULUDE VÄHENDAMINE PIIMA OHUTUS HÜGIEENI KONTROLL ANTIBIOOTIKUMITE VÄHENDAMINE

MASTIIT

Mastiit on udarakoe põletikuline seisund, mis tuleneb mikroorganismide põhjustatud infektsioonidest. Mastiit on piimalehmade seas 
väga levinud ning see on piimatootjale väga kulukas haigus.

Mastiiti põdevate lehmade piimas on suurenenud somaatiliste rakkude arv. Haigust ravitakse antibiootikumidega.
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Sea-, veise- ja linnufarmide puhastamise ja 
desinfitseerimise peamine ja pikaajaline 
eesmärk on parem lõpptulemus. See toob kaasa 
ka heaolu loomadele ja farmide töötajatele. Läbi 
põhjalike desinfitseerimisprotsesside -  on võimalik 
tagada kaitstusriski vastuvõetaval tasemel, mis on 
kasulik tootmistulemustele.

KÜSI NOVADANILT SOOVITATUD PUHASTUS- JA 
DESINFITSEERIMISPROTSEDUURIDE KOHTA.

Novadani biotsiidtooted on registreeritud 
paljudes EL-i riikides ja seetõttu on need 
desinfektsioonivahendid EL-is müügiks 
heaks kiidetud.PINDADE PUHASTUS DESINFITSEERIMINE

TOODE KASUTAMINE 

NOVACLEAN
Universaalne vedel puhastusvahend, mida saab kasutada tööriistade, masinate, traktorite ja farmide ning paljude 
muude rakenduste jaoks. Seda saab kasutada käsitsi või vahuna kõrge ja madala rõhuga süsteemide kaudu. Doseeri-
mine 1-5% sõltuvalt vajadusest. Seda toodet saab kasutada alumiiniumil.

FOAM 30 Foam 30 tekitab kõigil pindadel tugeva ja stabiilse vahu ning lahustab tõhusalt rasvu, süsivesikuid ja valke. Doseerimine 
1-5% sõltuvalt vajadusest.  Foam 30 saab kasutada leelisetundlikel pindadel, nagu alumiinium.

FOAM 32T Vahtpuhastus, mis lahustab tõhusalt rasva- ja valgusadestusi. Seda kasutatakse farmides, kus esineb tugevat määr-
dumist. Doseerimine 2-5% sõltuvalt ülesandest. Võib ettevaatlikult kasutada alumiiniumil.

FOAM 17T
Happeline vahtpuhastus, millel on puhastav toime katlakivi ja kaltsiumsette eemaldamiseks. Seda saab kasutada veoau-
todel, tootmisruumides, plaaditud seintel ja mujal. Soovitatav doseerimine on 2-5%. Toode ei sobi alumiiniumpindadele 
ja muudele kergetele metallidele. Ärge segage kloori sisaldavate toodetega.

Kasutage biotsiidi ohutult.
Enne kasutamist lugege alati läbi märgistus ja 
teave toote kohta.

TOODE KASUTAMINE 

DES FOAM PAA Vahtvedelik desinfitseerimiseks kasutamiseks veoautodel, farmides, tootmisruumides ja mujal. Põhineb peräädikhappel. 
Kandke vaht külma veega. Soovitatav doseerimine pindadel on 6-10%.

OXIDAN EXTRA Oxidan Extra on laia toimespektriga ja kiiretoimeline desinfektsioonivahend, mis sisaldab 5% peräädikhapet. On efektiivne 
madalatel temperatuuridel ja seetõttu saab seda kasutada külmas vees. Soovitatav doseerimine pindadel on 0,15 - 7,5%.

OXIVIT AKTIV PLUS Vedelik puhastamiseks ja desinfitseerimiseks torusüsteemides ja teatud tüüpi lüpsirobotites kasutamiseks. Põhineb 
peräädikhappel. Soovitatav doseerimine pindadel on 0,5 - 7%.

NOVA GLUTAR 
EXTRA

Tühjade farmide desinfitseerimine. Põhineb glutaaraldehüüdil. Soovitatav doseerimine pindadel on 1,5 – 2%.

DESINFECT O
Laiatoimeline desinfitseerimine tablettide kujul farmides koos loomadega või ilma, transpordivahenditele, desovannides 
ja mujal. Põhineb kaalium monopersulfaadil ja muudel koostisosadel. Efektiivne paljude bakterite ja viiruste, sealhulgas 
sigade ja lindude gripi, parvoviiruse ja sigade katku vastu. Sega: 1-4 tabletti 10 liitri vee kohta (Desinfect O).

OPTIMISEERIMINE TEHNILINE TUGI SÄÄSTMINE TOIDUOHUTUS PUHASTAMISE OHUTUS



AAFRIKA SEAKATK

TOODE KASUTAMINE 

OXIVIT AKTIV PLUS Oxivit Aktiv Plus’i saab kasutada veesüsteemide ja sarnaste süsteemide regulaarseks ja ennetavaks puhastamiseks ja 
desinfitseerimiseks. Tootele on lisatud täiendavaid pindaktiivseid aineid.

OXIDAN EXTRA
Oxidan Extra’t saab kasutada veesüsteemide ja sarnaste süsteemide regulaarseks ja ennetavaks puhastamiseks ja 
desinfitseerimiseks.

Oxidan Extra
 – tõhus, testitud ja hästi dokumenteeritud toode Aafrika seakatku (ASF) vastu desinfitseerimiseks!

Aafrika seakatk on nakkav viirushaigus, mis mõjutab kõiki sigade tõuge (sealhulgas metssigu). Aafrika seakatku põhjustab kattega 
DNA viirus, mis on väga stabiilne nakatunud sigades, seakorjustes, värskes lihas ja mõnedes sealihatoodetes, kus viirus võib
ellu jääda kuni 9 kuud. ASF-viiruse globaalne levik suurendab vajadust võtta meetmeid viiruse kontrolli all hoidmiseks. Hügieen 
inimestele, loomadele ja materjalidele mängib olulist rolli ning piisav puhastamine ja desinfitseerimine tõhusate 
desinfektsiooni- vahenditega on hädavajalik.

Oxidan Extra’t saab kasutada pindade ja seadmete desinfitseerimiseks tööstus-, avalikes ja institutsionaalsetes piirkondades, 
toiduainetööstuses, põllumajanduses ning transporditööstuses; sealhulgas elussigade transpordiks kasutatavate sõidukite 
desin- fitseerimiseks. Oxidan Extra on testitud ja heaks kiidetud ning on tõhus desinfektsioonivahend võitluses ASF-i vastu.

JOOGIVESI
Kasutamine
Oxivit Aktiv Plus ja Oxidan Extra kasutatakse veetorudes puhastamiseks ja desinfitseerimiseks.

EELISED
• Torusüsteemi puhastamine ja desinfitseerimine. Tooted alandavad pH-taset.
• Hoidke lahust torusüsteemis 2-4 tundi.
• Tühjendage süsteem ja loputage joogiveega enne, kui loomad peavad uuesti jooma.

ÄSJA HEAKS 
KIIDETUD ASF-I 

VASTANE TOODE 

SÕRGADE HOOLDUS

Sõraprobleem on väga keeruline ja vähendab piima- 
toodangut, reproduktsiooni. Meie parim soovitus on raken- 
dada ennetavaid meetmeid, nagu sõravannid või otsene 
pihustamine Nova Hoof Hygiene’iga, mis tagab tervemad 
sõrad kaasaegses piimatootmises.

• Soodustab haavade paranemist
• Ennetab sõraprobleeme
• Alandab pH-taset sõra lõheavas
• Vähendab nakkuse levikut
• Saab kasutada nii otsese pihustamise kui ka 

sõravannidena

TOODE KASUTAMINE 
NOVA HOOF 

HYGIENE
Nova Hoof Hygiene on tõhus vahend sõrahaiguste parandamiseks ja ennetamiseks. Kasutada sõrahaiguste korral. Hea 
nakkumisvõime. Alandab pH-taset.

NOVA X-DRY
Kuiva sõravannina on Nova X-Dry väga kasulik. Optimaalne vann koosneb kahest järjestikusest sõravannist, kus 
esimene on täidetud puhta veega ja võimalusel lisatud pesuvahendiga. Sellele järgneb teine vann, mis on täidetud 
umbes 10 cm Nova X-Dry’ga. Vahetage regulaarselt puhta Nova X-Dry vastu.

ECO X-DRY Sarnane kasutamine nagu Nova X-Dry (vt eespool), kuid mahepõllumajanduse jaoks. Võib kasutada mahepõllumajan- 
duses vastavalt nõukogu määrusele ja komisjoni määrusele 2018/848, 30. mai 2018.
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NOVA CALFORCE HÜGIEENIPULBER

Nova X-Dry on hügieenipulber, mida kasutatakse lautades 
veiste, sigade, lammaste, hobuste, naaritsate ja kodulin-
dude jaoks.

Seda saab kasutada niiskuse imamiseks ja bakteriaalse 
nakkuse vähendamiseks kõigi loomaliikide elamispindadel.

TOODE KASUTAMINE PAKENDI 
SUURUSED

NOVA SANI See aluseline toode on absorbeeriv ja hoiab bakterite kasvu kontrolli all. 25 kg plastkott
1000 kg suur kott

NOVA X-DRY
„Hügieeniliste pulbrite kuningas!” Suurepärane absorbeerimisvõime ja usaldusväärne 
kontroll bakterite kasvu üle. Toodet hinnatakse vähese tolmu tekitamise ja üldise 
kasutusmugavuse tõttu.

15 kg plastkott
25 kg plastkott
1000 kg suur kott

ECO X-DRY Heaks kiidetud mahepõllumajanduses kasutamiseks. Imab ja kontrollib bakterite taset ning 
on lihtne käsitseda.

15 kg plastkott

Nova Calforce on uuenduslik vedel söödalisand vasikatele, mis vähendab piima saastumist.
Parandab soolestiku floorat ja viib vasikate parema heaolu ja kasvu saavutamiseni.

KASUTAMINE 
Nova Calforce võib lisada piimale, 
ternespii- male, piimaasendajale ja veele. Piima 
tuleks segada ja Nova Calforce tuleks lisada 
aeglaselt. Nova Calforce vähendab kahjulikke 
baktereid piimas lühikese aja jooksul ega anna 
piimale kõrvalmaitset.

Annustamine 
0,5 - 1,5 % väga heades tingimustes ja vee kasutamisel 
1,5 - 2,0 % tavalistes tingimustes
2,0 - 2,5 % äärmuslikes tingimustes

Before application After application

TOODE KASUTAMINE PAKENDI 
SUURUSED

NOVA CALFORCE

Nova Calforce on vedel söödalisand vasikatele. Nova Calforce’i saab kasutada vees ja piimas
- samuti ternespiimas, toorpiimas ja piimaasendajas. Kasutatakse sünnist võõrutamiseni. 
Nova Calforce vähendab saastumist, parandab soolestiku floorat ja viib vasikate parema 
heaolu ja juurdekasvu saavutamiseni.

20 kg
200 kg

VÄHENDAGE PIIMA SAASTUST SUURENDAGE          VASIKATE         JUURDEKASVU

Enne:                       Pärast:

VÄHENDAB PIIMA 
SAASTUMIST, PARANDAB 
SOOLEFLOORAT JA VIIB 

VASIKATE PAREMA HEAOLU 
JA KASVUNI.

SUUR 
KOTT

ANNUSTAMINE: Nova X-Dry doseeritakse 50 grammi m² kohta, 1–4 
korda nädalas, sõltuvalt lauda suurusest ja tüübist.
Esmakordsel kasutamisel kandke esimesel nädalal 4 korda.

SCAN ME

VIDEO

SCAN ME

VIDEO

ECO X-DRY:
Võib kasutada mahepõllumajanduses vastavalt 
nõukogu määrusele 834/2007 ja komisjoni määrusele 889/2008.



TOODE KASUTAMINE 
MIKO PEARL 
CREAM SOAP

Kreemseep MIKO Pearl Cream Soap on vedel lõhnastatud kätepesuseep. Seep 
tekitab mõõdukat kreemjat vahtu ega kuivata nahka.

MIKO SOFT 
CREAM SOAP

Kreemseep MIKO Soft Cream Soap on vedel, värvitu ja lõhnatu kätepesuseep.

MIKO PEARL 
HAIR & BODY

Juukse- ja kehavaht MIKO Pearl Hair & Body Foam sobib kõigile juukse- ning 
nahatüüpidele. Juukse- ja kehavaht MIKO Pearl Hair & Body Foam on mahe ja 
healõhnaline ning juba selle väike kogus tekitab tihedat kreemjat vahtu, mis 
muudab juuksed pehmeks ja säravaks.

COMBI DES 85% Vahendit Combi Des 70% kasutatakse käte põhjalikuks, tõhusaks ja 
kauapüsivaks desinfitseerimiseks.

BISTRO MANU 940 Bistro Manu 940 on käsitsi nõudepesuvahend. Bistro Manu 940 on 
kontsentreeritud nõudepesuvahend, millel on rasva lahustavad omadused.

BISTRO POWDER  743 Bistro Powder 743 on konsentreeritud aluseline nõudepesupulber, mida 
doseeritakse käsitsi. Bistro powder 743 sobib hästi kasutamiseks tööstuslikes 
ja kodustes nõudepesumasinates.

LIME 374
Vahendit Lime 374 kasutatakse katlakivi eemaldamiseks kohvimasinatest, 
pesumasinatest ja nõudepesumasinatest. Lime 374 eemaldab tõhusalt 
katlakivijäägid.

ISIKLIK HÜGIEEN

LISANDID
ITEM NO TOODE

23199 TOPSID VAHU JAOKS (ORANŽ)
96819 TAGASIVOOLUTA TOPSID KASTMISEKS (SININE)
41375 DOSAATORPUMP 5-LIITRISELE KANISTRILE
41385 DOSAATORPUMP 20-LIITRISELE KANISTRILE
41409 HILLI PUMP 200-LIITRISELE TÜNNILE
41393 VAHEOSA PUMBALE 200-LIITRISE TÜNNI JAOKS
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KÄTEHÜGIEEN NAKKUSOHU VÄHENDAMINE 

LÄGA LISAND

Nova Optimizer tekitab lisandväärtuse, sest lõhna on oluliselt vähem, läga käsitlemine on tehtud lihtsamaks, 
põllusaak saab ühtlustatud väetist ja põllumees saavutab majanduslikult ökonoomsema tootmise.

Kasu biogaasi tootmisele

• Suurendab gaasitootmist kuni 10%
• Biomassi on hõlpsam segada
• Vähem setet hoidlas
• Lägahoidla ja hoiustamismahutite sisu on hõlpsam
• segada
• Ujuvkiht hoiustamismahutites
• Vähem lõhnaeritust hoiustamismahutitest
• Taimede jaoks on saadaval rohkem väetist

Kasu põllumajandusele

• Seob kuni 1,2 kg NH3 tonni läga kohta
• Homogeensem mass
• Ujuvkiht lägamahuti pinnal
• Lihtsam käsitsemine
• Vähem ebameeldivat lõhna – seob NH3
• Hõlbustab tööprotsesse
• Segada vaid üks kord 24 tunni jooksul

VÄHENDATUD METAANI HEITED SEOB  AMMONIAAKI

SCAN ME

VIDEO



PESU 
PESEMINE

SÕIDUKITE PUHASTUS

TOODE KASUTAMINE 

AUTOSHAMPOO
Topelttoimega autošampoon, mida võib kasutada igat tüüpi automaatsetes 
autopesuseadmetes. Eemaldab tavalise mustuse, ja putukad. Ei kahjusta tavalist 
autovärvi – jätab harjad puhtaks.

BLANCO WASH FR
Topelttoimega autošampoon, mida võib kasutada igat tüüpi automaatsetes 
autopesuseadmetes. Suurepäraste pesemisomadustega. Eemaldab hõlpsasti liiklusest 
tuleneva mustuse. Jätab särava, mustust hülgava pinna. Lõhnastatud.

NOTRA ALKA 20
Kasutatakse veoautode, mahutite, töökoja põrandate rasvatustamiseks ja puhastamiseks 
ning klaaskiudpaatide, matkaautode jms puhastamiseks. Notra Alka 20 emulgeerib hästi 
rasva ja õli ega korrodeeri alumiiniumit.

NOTRA ALKA PLUS

Vahendit Notra Alka Plus kasutatakse tsisternveokite, mahutite, presentide ja 
autokerede vastupidavate pindade pesemiseks/rasvatustamiseks. Notra Alka Plus 
emulgeerib hästi rasva ja õli ning on eriti tõhus vahend talviste poripritsmejälgede 
eemaldamiseks.

MELKYLEN Universaalne rasvaeemaldusvedelik. Lahustab tõhusalt õli ja rasva mootoritel, masinate 
osadel, auto šassiil ja põhjal ning töökodade põrandatel.

TOODE KASUTAMINE 

TEX POWDER WHITE 
NP 156

Tex Powder White NP 156 on fosfaadivaba pesupulber tekstiili jaoks. Pulber White NP 
156 sisaldab ensüüme, mis lõhustavad valke ja tärklist isegi madalal temperatuuril; 
samuti on see valgendi värviliste toidu- ja joogiplekkide valgendamiseks temperatuuril 
50–70 °C (mida kõrgem temperatuur, seda tugevam valgendav toime).

TEX LIQUID ENZYME 
758

Tex Liquid Enzyme 758 sobib kõikide tekstiilitüüpide masinpesuks nii kareda kui ka 
pehme veega temperatuuril 30–60 °C. Tex Liquid Enzyme 758-t võib kasutada pese-
miseks temperatuuril kuni 95 °C. Tex Liquid Enzyme 758 sobib eelnevaks leotamiseks ja 
käsipesueks.

TEX BLEACH 759
Tex Bleach 756 kasutatakse toidu ja jookide värviliste plekkide valgendamiseks kõigil 
valgetel ja värvilistel tekstiilidel. EI TOHI kasutada villal ja siidil. Tex Bleach 756 tuleb 
kasutada koos põhilise pesuvahendiga. Valgendab tõhusalt temperatuuril 60-90°C.

TEX SOFTENER F 351 Tex Softener F 351 on vedel kontsentreeritud riidepehmendaja.

LOOMADE VEDU

TOODE KASUTAMINE 

FOAM 30 Foam 30 tekitab kõigil pindadel tugeva ja stabiilse vahu ning lahustab tõhusalt rasvu, süsivesikuid ja valke. 
Doseerimine 1-5% sõltuvalt ülesandest. Foam 30 saab kasutada leelisetundlikel pindadel, nagu alumiinium.

FOAM 32T Foam 32 T on leeliseline vahupesuaine toiduainetööstusele, põllumajandusele ja transpordile - pindade ja 
seadmete puhastamiseks. Eemaldab tõhusalt rasva- ja valgujäägid.

Des Foam PAA
Des Foam PAA kasutatakse pindade desinfitseerimiseks toiduainetööstuses ja veterinaarias. Des Foam PAA 
põhineb peräädikhappel. Madalrõhusüsteemi või kontsentraadi pihusti abil rakendamine annab mõõduka 
vahu.

Oxidan Extra
Oxidan Extra kasutatakse pindade ja seadmete desinfitseerimiseks toiduainete, põllumajanduse ja transpordi 
sektoris. Oxidan Extra on laia toimespektriga desinfektsioonivahend, mis sisaldab 5% peräädikhapet. On tõhus 
madalatel temperatuuridel ja seetõttu saab seda kasutada külmas vees.

TÖÖRIIDED LOOMADE HEAOLU



JANNE K. NIELSEN
Marketing assistant
M: +45 21 79 94 41 

ANNETTE HØY 
Marketing Manager 
M: +45 31 49 88 17

MIKS EELISTADA NOVADANI? AGROMEESKOND

Novadani biotsiiditooted on registreeritud 
paljudes EL-i riikides ja seetõttu on need 
desinfektsioonivahendid EL-is müügiks heaks 
kiidetud.

Ainult autoriseeritud biotsiiditooted peavad olema 
turul saadaval. Seetõttu kontrollige, kas teie 
tarnija biotsiiditooted on EL-is kasutamiseks 
registreeritud.

HANS ERIK NIELSEN
Market Manager
M: +45 21 17 55 20

KLIENDI
TOOTMISPROTSESSI
OPTIMEERIMINE

KÕRGEKVALITEETSED
TOOTED

LAI TOOTEVALIK

BIOTSIIDIDE
REGISTREERIMINE

PAINDLIKUD 
LOGISTILISED 
LAHENDUSED

PER MØLLER
Area Sales Manager 
M: +45 31 53 91 32

JOÄO PEREIRA
Area Sales Manager 
Southwestern Europe
M: +351 913 751 706

LISATEABE, VÕI ABI 
SAAMISEKS VÕTKE 
MEIEGA ÜHENDUST

KLIENDITEENINDUS: 
KUNDESERVICE@ 
NOVADAN.DK

Novadani meeskond toetab ja juhendab meie kliente toodete, nakkuste ennetamise, kasutamise, optimeerimise, 
ohutuse jne osas.

Turundusmeeskond aitab müügiedendusmaterjalidega, nagu flaierid, brošüürid, videod, tootepildid, roll upid jne.
Andke meile teada ja me aitame hea meelega.

LAHUSED
---MITTE AINULT TOOTED!

ISO SERTIFIKAAT



Novadan ApS
Platinvej 21
DK - 6000 Kolding
Tlf. +45 76 34 84 00
www.novadan.dk

Novadanist
Novadan on Skandinaaviamaade üks suuremaid ning välisturgudel aina kasvav
puhastus- ja desinfitseerimisvahendite pakkuja.

Me arendame ja toodame pindaktiivseid puhastusvahendeid,
desinfitseerimisvahendeid ning isikuhügieenitooteid. 

Tarnime puhastuslahendusi laiale tööstusettevõtete ringile.

NOVADAN TOETAB JÄTKUSUUTLIKKE EESMÄRKE
 
Novadan asendab soovimatud / ohtlikud ained. 
Novadan vähendab pakendiühikute arvu.
Novadan taaskasutab plastpakendeid. 
Novadan vähendab transpordivajadust.

... Vastutustundlik tarbimine ja tootmine


